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KONTRATE

Numri i kontratés!; 242-22-6218-2-2-1/C294

(n& vazhdim "Autoriteti Kontraktues"), né njérén ang; dhe Grup i

SLECTRONIC SH.P.K.; IMPACT SH.P.K.- Dega né¢ Kosové., Rr.Azem

Ofruesi i Shérbimeve™), ne anén tjetér, jané pajtuar te lidhin njg

l}énuara me poshté:
1

kimit" me numér identifikues: 242-22-6218-2-2-1

1 i shérbimeve n& vijim nga ana e Ofruesit te Shérbimeve:

ukimit"

’7 No. Lot
‘ 1 "Instalimi i ri i rrjetit
EE T =

L

an né F.Edukimit"

Neni 2 Cmimi

2.2 Cmimi i pérmendur né Nenin 2.1
borxh Ofruesit te Shérbimeve sipas k

2.3 Pagesat do 18 béhen né pajtim me

Neni 3 Rendi i pérparésis
3.1 Kontrata pérb&het nga dokumente

(a) Marréveshja e kontratés;

5

2.1 Cmimi total i shérbimeve duhet ¢

Q

Jeté: 23 726,20 €; [Dy tre,Shtaté dy gjashté. Dy zero] Euro.

mé sipér duhet t& jetd ¢ vetmja pagesé q¢ Autoriteti Kontraktues | ka
ntratés. Ai duhet t& jeté i preré dhe t& mos i nénshtrohet ndryshimeve.

Kushtet e pérgjithshme dhe/ose (& Veganta (& kontratés.

@ idokumenteve té kontratés

{ né vijim:

(b) Kushtet e Veganta ¢ Kontratés;

(c) Kushtet e Pérgjithshme té Kontratés;

(d) Tenderi i Oftuesit te Shérbimeve, duke pérfshiré edhe Specifikimet Teknike;
(e) Oferta financiare (Pérshkrimi i Cmimeve);

(f) [shéno ¢do dispozité fjetér t¢ dosjes sé tenderit).

3.2 Dokumentet e ndryshme qé e pért
paqartésisé ose divergjencés, ato duhg

! Ju lutemi referojuni kétij numri té k
transaksionet & lidhen me thesarin.

EjNE kontratén konsiderohet se shpjegojné njéra tjetrén; dhe né raste t&

(& lexohen sipas rendit t& pérparésisé né & cilin jang dhéng mé sipér.

ontratés né dokumentet e faturimit dhe pagesés, procedurat dhe




Neni 4
4.1 TE¢ gjitha komunikimet me shkri
njera ané dhe Ofruesit te Shérbimev
identifikimit dhe duhet té dérgohen

Komunikimet

4.2 Nése personi q¢ dérgon komunik
komunikatén e tij. Sa herg q¢ ka afat
kérkojé vértetim (& pranimit t& komu

pérveg nése specifikohet ndryshe né
rrethanat. Ndonjé miratim., pajtim, ce

4.4 Kjo kontraté éshté e pérgatitur né

= -

I

t& shkruar dhe fjalét "njofton", "vérte

uon

0jé",

1 q€ kang té béjné me kété Kontraté ndérmjet Autoritetit Kontraktues, nga
nga ana tjetér duhet t¢ cekin titullin e Kontratés dhe numrin e saj &
e posté, faks, email ose té& dorézohen personalish.

itén kérkon vértetim té pranimit & saj, ai duhet ta thoté kété ne

€ fundit pér pranimin e komunikatés me shkrim, dérguesi duhet &
nikatés sé tij. Né té gjitha rastet, dérguesi duhet 'i marré té gjitha masat e
nevojshme pér t& siguruar pranimin ¢lkomunikimit té tij.

4.3 Kudo né kontraté parashikohet pEir dhénien e ndonjé njoftimi, pélqimi, miratimi, certifikate, ose vendimi,
joftim té tille, p&lqim, miratim, certifikaté apo vendim do t& Jjeté n& formé

miratoj "ose"vendosé "do & interpretohen né pérputhje me

tifikaté ose vendim i tillé nuk duhet 1& mbahet apo vonohet pa arsye.

gjuhén shqipc—:2 né tri origjinale, dy prej (& cilave jané pér Autoritetin
Kontraktues dhe njé origjinale pér Offuesin e Shérbimeve.

Pér Furnizuesin

Rér Autoritetin Kontraktues Cimi @ ELECTRONIC SH.P.K.; IMPACT
P,
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° Gjuha do ¢ jeté gjuha e shfrytézuar

nga tendeOruesit né kété tender,




KUS]

Neni | Pérkufizimet

I.1 "Kontraté" do té thoté marréves
si¢ éshté shénuar né formularin e kon
té gjitha dokumentet e inkorporuar m

I.2 *Shérbimet” do t& thoté shérbim
Specifikimet dhe Pérshkrimin e Cmi
I.3 *Ofrues i shérbimeve” &shté Op
formularin e kontratés, q& éshté palé
pér detyrat e kryera do té marré shum
1.4 *Personeli” do (¢ thoté personat
punésuar dhe & caktuar pér kryerjen
1.5 *Cmimi i kontratés” do (¢ thoté

pagueshme pér ofrimin e Shérbimeve

1.6 *Nénkontraktuesi” do té thoté ¢
perfshiré edhe pasardhésit e tij ligjor

HTET E PERGJITHSHME

mri i kontratés: 242-22-6218-2-2-1/C294

e t€ lidhur ndérmjet Autoritetit kontraktues dhe Ofruesit (¢ Shérbimeve,
rates (€ nénshkruar nga palét, duke pérfshiré ¢ gjitha shtojeat pér kété dhe
e referencé né té.

el qe do te ekzekutohen nga ana e Ofruesit ¢ Shérbimeve ng pajtim me
it te pérfshira né Tenderin e Ofruesit té Shérbimeve.

bratori Ekonomik ose grupi i Operatoréve Ekonomik. i caktuar né

(¢ kontraté dhe i detyruar té kryej detyrat né bazé t& marréveshjes. dhe qe
€0 ¢ réné dakord né formularin e kontrates,

 angazhuar nga Oftuesi i Shérbimeve ose nga Nén-kontraktuesi si t&
b shérbimeve ose t& ndonjé pjese té tyre,

shuma e deklaruar né Marréveshjen qé pérfaqéson shumén totale té

o person fizik, privat ose subjekt i geverisé, ose kombinimi i tyre. duke
pse transferimet e lejuara, pér té cilin ¢do pjesé e Shérbimeve do t¢

sigurohet ose ekzekutimi i ndonjé pjepe t& Shérbimeve éshté nénkontrakiuar nga Ofruesi i Shérbimeve.

1.7 *Palé” nénkupton Autoritetin K
nénkupton (& dy prej tyre,

1.8 “Autoriteti Kontraktues” nénku
1.9 *KPK" nénkupton Kushtet ¢ Pérg

.10 *KVK” nénkupton Kushtet ¢ Ve

Neni 2
2.1 KVK e saktgsojné cili éshté ligji g

2.2 Kontrata dhe & gjitha komunikim

Neni 3 Transferimi

3.1 Transferimi do t& jeté valid vetgm
transferon kontratén ¢ vet ose njé pjes

3.2 Ofruesi i Shérbimeve nuk mundet

transferojé kontratén ose njé pjesé té s

a) kur ka ngarkesé pér pagesé, né
paguhen ose qé do t€ béhen borxh

b) né rast t¢ dhénies s¢ (8 drejies si

kérkuar pagesén nga ndonjé persor

detyrimin ¢ Ofruesit t& Shérbimevg.

3.3 Pér géllimet e nenit 3.2, aprovimi

Shérbimeve nga obligimet e veta pér j

bartur,

3.4 Pranuesit ¢ dispozitave té kontraté

ntraktues ose Ofruesin i Shérbimeve, si¢ mund t& jeté rasti, dhe “Palét”

pton autoritetin q& blen Shérbimet, si¢ specifikohet né Kontraté.
jithshme t& Kontratés.

canta (€ Kontratés,

Ligji i aplikueshén] dhe gjuha

¢ i péreakton t€ gjitha ¢éshtjet & nuk jané & mbuluara né kontraté,

bt e shkruara ndérmjet paléve hartohen né gjuhén e specifikuar né K VK.

nése ka marréveshje té shkruar pérmes 1€ cilés Ofruesi i Shérbimeve ¢
E 1€ saj te njé palé e treté,

€, pa miratim paraprak me shkrim nga Autoriteti kontraktues, ta
aj. ose ndonjé pérfitim apo interes nga ajo, pérveg né kéto raste:

avor t& bankieréve (& Ofruesit té Shérbimeve, té shumave qé duher té
sipas kontratés; ose

Ofruesit 1& Shérbimeve siguruesve & Ofruesit té Shérbimeve pér (&
tjetér i detyruar né rastet kur siguruesit e kané shkarkuar hum bjen ose

njé transferimi nga Autoriteti kontraktues nuk do ta lirojé Ofruesin ¢
jesén e kontratés q€ tashmg &shté realizuar ose pér pjesén qé nuk éshts

duhet (& plotésojné kriteret e pérshtatshmérisé qé zbatohen pér dhénien ¢

kontratés pérveg né raste kur transferigi béhet né banké apo kompani té sigurimit ose institucion tjetér

financiar,

Neni 4 Nén-kontraktimi

4.1 NEnkontrata éshté valide vetém néfe ka marréveshje & shkruar pérmes sé cilés Ofruesi | Shérbimeve ia

beson realizimin e njé pjese (& kontratd

4.2 Elementet ¢ kontratés qé do t& nén

s € tij njé pale té treté.

contraktohen dhe identiteti i nénkontraktuesve i béhen 1& ditura




Autoritetit kontraktues me rastin e ddrézimit te ofertés. Ne rast te ndryshimit te nénkontraktuesve gjate
implementimit te kontratés, Ofruesi { Shérbimeve duhet te njoftoj me shkrim Autoritetin Kontraktues, Autoriteti
kontraktues do ta lajmérojé Ofruesinle Sharbimeve pér vendimin e vet brenda 30 dité pune nga marrja e
njoftimit, duke i paraqitur arsyet e vda nése nuk léshohet autorizimi. Ofruesi i Shérbimeve nuk nénkontrakton

pa autorizim me shkrim nga Autoriteti Kontraktues, Te gjithe nénkontraktuesit e propozuar duhet te pérmbushin
kérkesat e pérshtatshmérisé.

4.3 Autoriteti kontraktues nuk njeh lidhje kontraktore ndérmjet vetes dhe nénkontraktuesve megjithaté mund ¢
siguroj, ku e konsideroné si t& nevojshme, pagesat direkte pér nénkontraktorét,

4.4 Ofruesi | Shérbimeve &shté pérgjegjés pér aktet, gabimet dhe neglizhencén e nénkontraktuesve t& vet si dhe
(€ agjentéve ose € punésuarve, né & hjéjtén ményré si po t& ishin akte, gabime ose neglizhencé e Ofruesit t&
Shérbimeve, agjentéve té tij ose pundtoréve t& tij. Aprovimi i nénkontraktimit t& ndonjé pjese t& kontratés ose
aprovimi i nénkontraktuesit nga ana ¢ Autoritetit kontraktues nuk e liron Ofruesin e Shérbimeve nga obligimet
e tij sipas kontratés.

Neni 8 Tatimet dhe Doganat

5.1 Ofruesi i Shérbimeve &shté pérgjgejés pér té gjitha taksat dhe doganat né pajtim me Ligjin ¢ Republikés s¢
Kosovés,

3.2 Oftuesi i Shtrbimeve, Nénkontraktuesit, dhe Personeli i tyre do t'i paguaj ato taksa, dogana, tarifa dhe
detyrime (€ tjera q& mund t& vendosef sipas ligjit né fuqi, shuma e t¢ cilave mendohet t& keté (ené e pérfshirg
né ¢gmimin ¢ kontratés,

Neni 6 Fillimi dhe Pérfunflimi i shérbimeve

0.1 Kjo kontraté hyn né fuqi né daténfe nénshkrimit t& kontratés nga t& dy palét ose ne njé date tjetér té
mévonshme sig mund & ceket né KVK.,

6.2 Para fillimit t¢ Shérbimeve, Ofrudsi i Shérbimeve do & dorézoj Autoritetit Kontraktues pér miratim njé
Program qé tregon metodat, aranzhinjet, rendin dhe kohén pér t& gjitha aktivitetet. Shérbimet do té kryhen né
pajtim me programin e miratuar,

6.3 Ofruesi i Shérbimeve do té filloj ghérbimet sa mé shpejt q& éshté arsyeshém ¢ mundur pas marrjes s& urdhril
me ekspeditén e duhur dhe pa vonesé

6.4 Ofruesi i Shérbimeve do té pérfunfdoj aktivitetet né datén e planifikuar té pérfundimit, sic eshté e specifikuar
né KVK. Nése Ofruesi i Shérbimeve rulf. i pérfundon aktivitetet né datén e planifikuar t¢ pérfundimit, ai do t&

Jete pérgjegjés per (& paguar démet e |ikuiduara. Né kété rast, Data e Pérfundimit do t¢ jeté data e pérfundimit te
1€ gjitha aktiviteteve.

6.5 Vendi i kryerjes sé shérbimeve éshté i pércaktuar né KVK.

0.6 Pérveg nése palét pajtohen qé & bhet ndryshe, ekzekutimi i kontratés do t€ fillojé jo mé von& se 90 dité pas
njoftimit (& dhénies sé kontratés. Pas késaj date Ofruesi i Shérbimeve do (& keté t& drejté t& mos e ekzekutojé
kontratén dhe ta marré ndérprerjen e {aj ose kompensimin pér démin q¢ i éshté shkaktuar. Ofruesit &
Shérbimeve do Ui merret kjo e drejté,[pérveg nése e ushtron brenda 30 ditésh pas skadimit té periudhés 90-
ditore.

Neni 7 Zgjatja e periudhép sé pérfundimit

7.1 Ofruesi i Shérbimeve mund té ké
vonohet. ose pritet se do t& vonohet.

koj¢ zgjatje t& periudhés sé ekzekutimit nése realizimi i kontratés sé tij
Er ndonjérén nga kéto arsye:
a) Autoriteti Kontraktues ka déshtuar t'i plotésojé obligimet e veta sipas kontratés;

b) forca madhore si¢ éshté e definuar né Nenin 8;

7.2 Brenda |5 ditéve me té kuptuar s
Autoritetin Kontraktues mbi géllimin

njé vonesé mund (& ndodhg, Ofruesi i Shérbimeve do t& njoftoj

e i) g€ t& béj njé kérkesé pér zgjatjen e periudhés sé realizimit pér té cilén
ai konsideron se ka té drejté dhe, pérviegse kur éshté réné dakord ndryshe ndérmjet ofruesit t& shérbimeve dhe
Autoritetit Kontraktues, brenda 30 ditfve nga ¢ njgjta piké né kohé té sigurojé Autoritetin Kontraktues me
hollési t¢ ploté né ményré qé t& mund|té shqyrtohet kérkesa.

7.3 Brenda 30 ditéve nga marrja ¢ holfésive (& pérmendura né 7.2, Autoriteti Kontraktues me ané t& njoftimit me
shkrim do i lejoj Ofruesit t& Shérbinjeve zgjatjen e periudhés s¢ ekzekutimit si¢ mund t& arsyetohet, ose né
ményré prospektive dhe retrospektivef ose té informoj Ofruesin ¢ Shérbimeve qé ai nuk Ka té drejté né zgjatje.




Neni § Forca madhore

8.1. Asnjéra palé nuk konsiderohet s¢ ka bére shkelje t& obligimeve t¢ saj sipas kontratés nése realizimi i

ubii;imeve (€ tilla parandalohet nga hdonjé ngjarje e shkaktuar nga njé forcé madhore Q¢ shkaktohet pas datés
s¢ njoftimit mbi dhénie t& kontratés ¢se kur kontrata hyn né fugi.

8.2, Termi "forcé madhore” do té thoe veprimet e zotit, goditjet, mbylljet ¢ objektit ose ¢rregullimet tjera
industriale, veprimet e armikut publik, lufterat qofshin t& deklaruara ose jo. bllokadat, rebelimet. rastet e
dhunts, epidemité, rréshqitjet ¢ toka, térmetet, shréngatat, vetétima, vérshimet, erozionet, trazirat civile.
eksplodimet dhe ndonjé ngjarje tjetéd] e ngjashme e paparashikuar qé gshié pértej kontrollit té paléve dhe nuk
mund & pérballohet as me kujdesin d duhur.

8.3. Pala e ndikuar nga njé ngjarje e forcés madhore do t& marr t& gjitha masat e arsyeshme pér t& ménjanuar
paaftésing ¢ njé pale té tillé qé & pérmbush detyrimet ¢ saj tani e tutje me njé vonesg minimale.

8.4. Ofruesi i Shérbimeve nuk do 18 jpte pergjegjés pér démet e likuiduara ose ndérprerje nése vonesa e tij né
realizimin ose déshtimi pér té realizupr obligimet e tij me kontraté &shté rezultat i njé ngjarjeje t& forcés
madhore. Autoriteti kontraktues nuk flo & Jet€ i detyruar & paguajé interes pér pagesat e vonuara, pér
mosrealizim ose pér ndérprerje nése yonesa ¢ Autoritetit kontrakiues ose Hoj tjetér i déshtimit per 1& kryer
obligimet ¢ tij &shté rezultat i forcés tadhore.

8.5. Nése ndonjéra palé konsideron s¢ ndonjé rrethané ¢ forcés madhore ka ndodhur e cila mund t& ndikojé ne
realizimin e obligimeve 1¢ saj, menjéheré do ta lajmérojé palén tjetér, duke dhéné & dhena detaje mbi natyrén,
kohézgjatjen e mundshme dhe efektin qé kane gjasa ta kené rrethanat. Pérvec nése udhézohet ndryshe nga
Menaxheri i Projektit me shkrim, Ofifiesi i Shérbimeve do té vazhdojé (i realizojé obligimet e tij sipas
Kontratés pérderisa éshté mjaft praktike, dhe t& angazhoj€ (€ gjitha mjetet e arsyeshme alternative pér té
plot&suar ndonjé obligim qé ngjarja e|forcés madhore 18 mos e pengoj¢ até gjaté punés. Ofruesi i Shérbimeve
nuk do t& zbatojé mjete té tilla alternafive pérveg nése udhszohet ta bejé kété nga Menaxheri i Projektit.

Neni 9 Ndérprerja e Kontratés nga Autoriteti kontraktues

9.1 Autoriteti kontraktues mundet g&, |pasi Ui japé Ofruesit t& Shérbimeve 14 dité paralajmérim, ta ndérpresé
Kontratén né ndonjérin nga rastet e mgposhtme:

(a) Ofruesi i Shérbimeve déshton §é pérmbushjen brenda njé afati t& arsyeshém té paralajmérimit t¢ dhéng
nga autoriteti kontraktues qé kérkqn nga ai t& evitojé ndonjé neglizhencé apo déshtim pér € realizuar
obligimet ¢ veta sipas kontratés. dhe t¢ cilat ndikojné né ményré serioze né realizimin e dubur dhe me kohe
1€ shérbimeve;

(b) Ofruesi i Shérbimeve refuzon ¢se 8shté neglizhent né realizimin e urdhrave administrative té dhéna nga
autoriteti kontraktues:

(c) Ofruesi i Shérbimeve ia jep dikujt kontratén apo nénkontratén pa autorizim nga Autoriteti kontraktues:

(d) Ofruesi i Shérbimeve falimentdn ose 8shté duke u mbyllur; punét ¢ tij jané duke u administruar nga

giykatat, ka hyré né marréveshje nfe kredituesit. ka pezulluar aktivitetet biznesore, i nénshtrohet

procedurave ligjore lidhur me ato geshije, ose &shté né ndonjé situaté analoge qé shkaktohel nga ndonjé

proceduré e ngjashme e paraparé ng legjislacionin apo né rregulloret nacionale;

(¢) Ofruesi i Shérbimeve gshté dénuar pér njé shkelje qé ka (@ beje me sjelljen profesionale, pérmes njé

givkimi qé ka fuqing e res judicard;

(D Ofruesi i Shérbimeve shte shpgllur fajtor pér sjellje t& réndé t& keqe jo profesionale t& déshmuar me

¢farédo mjeti té& cilin mund ta vértd toj Autoriteti kontraktues;

() Ofruesi i Shérbimeve i éshté ngnshtruar njs giykimi q€ ka forcén ¢ res judicata pér mashtrim,

Korrupsion. pérfshirje né ndonjé organizaté kriminale:

(h) 1€ gjitha modifikimet organizat|ve q& pérfshijng ndryshime né personalitetin ligjor, natyrén ose kontrollin

e Ofruesit t& Shérbimeve, pérveg nfise kéto modifikime regjistrohen né suplementin e kontratés:

(1) shfaqet ndonjé paafiési tjetér Iigﬂore qé€ i pengon realizimit t¢ kontratés;

(J) Ofruesi i Shérbimeve nuk arrin {& japé garancing ose sigurimin e kérkuar, ose nése personi qé e jep

garancing apo sigurimin mé (& hershém (& kérkuar né kontratén e tanishme nuk shté né giendje t'i plotésojé

zotimel e tij.
9.2 Ndérprerja do t¢ béhet pa paragjykfm ndaj té drejtave apo mundésive tjera t& Autoritetit kontraktues dhe
Ofruesit (& Shérbimeve sipas kontratés) Autoriteti kontraktues. pas kéésaj mund t& nénshkruajé ndonjé kontraté
tjetér me njé palé (& treté né emér t& Ofruesit & Shérbimeve.




9.3 Autoriteti Kontraktues. pas l&shir

it t& njoftimit t& ndérprerjes sé kontratés, do ta udhgzojé Ofruesin e

Sherbimeve ge (& ndérmarré hapa t& fnenjéhershém pér ta pérmbyllur ekzekutimin e shérbimeve né ményré té

shpejté dhe & rregullt dhe pér t'i zvo

9.4 NE rast t& ndérprerjes, autoriteti K
Shérbimeve ose té pérfagésuesve té t
shérbimet ¢ kryera. Do (& pérgatitet e
parave & i ka borxh Ofruesi i Shirbi

9.5 Autoriteti kontraktues nuk do té j
pérfunduar shérbimet, ndérsa Autorit
koston ekstra, nése ka, pér té siguruar
Ofruesit t& Shérbimeve para ndérprer,

9.6 Nése Autoriteti kontraktues e ndef

humbjet qé i jané shkaktuar nén kush

Neni 10

10.1 Ofruesi i Shérbimeve, pasi e ka |
ndérpresé kontratén nése Autoriteti k

a. nuk arrin t'i paguajé Ofruesit té
nga personi i autorizuar pas skadi

b. vazhdimisht nuk arrin ' plotés

¢. ose, si rezultat i Foreds Madhor
Shérbimeve pér njé periudhé pre;j |

10.2 Ndérprerja do t& béhet pa paragj)
kontraktues dhe Ofruesit té Shérbime

10.3 Né¢ rast & ndérprerjes sipas parad
Ofruesin ¢ Shérbimeve pér humbje os

Neni 11

I'1.1 Ofruesi i Shérbimeve do té krye]
praktikat mé té mira profesionale.

['1.2 Ofruesi i Shérbimeve duhet &
Ofruesi i Shérbimeve konsideron se N
al. duke iu ekspozuar dénimit pér st
paraqitur arsyet e tij brenda 30 dit@
pezullohet pér shkak t& kétij njoftimi,

I1.3 Ofruesi i Shérbimeve duhet ' re
Republikén e Kosovés dhe do t€ sigur
gjithashtu t'i respektojné dhe t& vepro

I'1.4 Ofruesi i Shérbimeve duhet i tr
private dhe konfidenciale. Pérveg né r
nuk do & publikojé ose shpalosé¢ asnjd
kontraktues,

I'1.5 Nése Ofruesi i Shérbimeve éshté
Jen& bashkérisht dhe vazhdimisht t& ol
konsorciumi qé t& veproj né emér té ti
konsorciumin. Pérbérja e grupit nuk d
kontraktues.

I'1.6 Ofruesi i Shérbimeve do té punés
pércaktuara né tenderin e tij. Pér mé tg
arsyetuar. autoriteti kontraktues mund
paefekishém ose nuk kryen detyrat ¢ t
propozuar & personelit kryesor, veténj
ose mé t& miré se ato t¢ identifikuara.

3

béluar né minimum shpenzimet.

ontraktues, sa mé shpejt q& té jetd e mundur dhe né prani t& Ofruesit &
 ose duke u béré atyre thirrjen e duhur, do ta pérgatisé njé raport mbi

ihe njé deklaraté e parave q& duhet t'i paguhen Ofruesit t& Shérbimeve dhe
neve Autoritetit kontraktues né datén ¢ ndérprerjes sé kontratés,

P1e i obliguar t& béjé pagesa tjera pér Ofruesin e Shérbimeve derisa t& jené
Fti kontraktues do té keté & drejté (& marré nga Ofruesi i Shérbimeve

ofruesin e shérbimeve ose do té& paguajé shumén gé duhet t'i paguhet

es sé kontratés,

pret kontratén, ai do té keté t& drejté t& marré nga Ofruesi i Shérbimeve

et ¢ Kontratés.

Ndérprerja nga ana e Ofruesit t& Shérbimeve

aralajméruar Autoritetin kontraktues 14 dité paraprakisht, mund ta
ntraktues;

Shérbimeve shumat q& duhet ¢ paguhen né ndonjé certifikaté t¢ l&shuar
10t té afatit t& fundit;

j€ obligimet e veta edhe pas rikujtimeve t& pérséritura; ose

. Ofruesi i Shérbimeve &shtéd i paafié & kryej njé pjesé materiale (&
o mé pak se gjashtédhjeté (60) dité.

kim pér ndonjé t¢ drejté apo autoritet tjetér sipas kontratés sé Autoritetit
g

rafit (a) dhe (b) te Seksionit 10.1, Autoriteti kontraktues do ta paguajé

P dém g€ mund i jeté shkaktuar Ofruesit 1& Shérbimeve,

Obligimet e Ofruedit t& Shérbimeve

Shérbimet sipas kontratés me kujdes, efikasitet dhe zell, né pérputhje me

eprojé sipas urdhrave administrative qé i jep autoriteti kontraktues, Nése

€rkesa e nj¢ urdhri administrativ shkon pértej fushéveprimit ¢ kontratés,
kelje & kontratés, do ta njoftoj& autoritetin kontraktues pér k&té duke i
h pas pranimit t¢ urdhrit. Ekzekutimi i urdhrit administrativ nuk do t&

spektojé dhe 1€ veprojé sipas té gjitha ligjeve dhe rregulloreve né fuqi né
pj& q& personeli i tij, t& aférmit e tyre, dhe punétorét vendoré & tij

n€ sipas kétyre ligjeve dhe rregulloreve.

jt0j€ & gjitha dokumentet dhe informatat e marra lidhur me kontratén si
istet kur kjo éshté e nevojshme pér géllime t€ ekzekutimit t& kontratés, aj
detaj (& kontratés pa pajtim paraprak me shkrim nga Autoriteti

konsorcium i dy ose mé tepér personave, & gjithé personat e tillé do (¢
liguar Ui plotésojné kushtet e kontratés, Personi i caktuar nga

pér qéllime t& késaj kontrate do (¢ ket autoritetin q& & lidh

b &€ ndryshohet pa miratim paraprak me shkrim nga Autoriteti

0j personelin kyg t& identifikuar n& tender e tij pér & kryer funksionet e
pér, gjaté ekzekutimit, dhe né bazé & kérkeses me shkrim dhe (&

t& kérkojé per njé zévendésim nése vieréson se njé anétar i stafit 8shté i

j sipas kontratés. Autoriteti kontraktues do t& miratojé ¢do zévendésim 1é
nése kualifikimet e tyre pérkatése dhe aftésité jané thelbsisht t& barabarta




Neni 12
12.1 Autoriteti kontraktues do t'i ofy
dokumentacion né dispozicion t& tij,
Ui kthehen Autoritetit Kontraktues nd

Obligimet e Auton

12.2 Autoriteti Kontraktues do té bas
ti siguruar informacione qé ky i fund

12.3 Autoriteti Koniraktues do té cak
pér mbikéqyrjen e kryerjes sé shérbin
Kontraktues.

Neni 13 Démet e likuiduar:

13.1 Ofruesi i Shérbimeve do t& pagu
KVK pér ¢do dité q¢ Data e Pérfundi
démeve t¢ likuiduara nuk duhet t¢ tejl
démet e likuiduara nga pagesat pér sh
ndikoj né detyrimet e Ofruesit t&¢ Shér

13.2 Nése Data e pérfundimit éshté zg
permirésojé¢ gdo pagesé 1€ tepért & dé
ardhshme t& pagesés,

Neni 14 Siguria e ekzekutir

14.1 Ofruesi i Shérbimeve do t&, jo m

iteti Kontraktues

j€ ofruesit t& shérbimeve menjéhere ndonjé informacion dhe/ose
e mund t€ jené relevante pér zbatimin e kontratés, Dokumente té tilla do
fund t& periudhgs s¢ zbatimit té detyrave.

Nk€punoj sa mé shumé qé éshté e mundur me Oftuesin e Shérbimeve pér

it mund Ui kérkoj né ményré té arsyeshme pér kryerjen e kontratés.

0] “Menaxherin e Projektit®, i cekur né KVK, i ¢ili do t& Jeté pérgjegjés

leve gjaté gjithé kohés dhe pér raportimin e ¢do hollésie Autoritetit

Bj démet e likuiduara Autoritetit Kontraktues né normén ditore t& cekur né

1it Eshté me voné se Data e Kérkuar e Pérfundimit. Shuma totale ¢
aloj shumén e pércaktuar né KVK. Autoriteti Kontraktues mund té zbres

Kak 1€ Ofruesit t& Shérbimeve. Pagesa e démeve té likuiduara nuk do (&
bimeve.

jatur pasi g€ jané paguar démet e likuiduara, Autoriteti kontraktues do té

meve t€ likuiduara nga ofruesi i shérbimit, duke rregulluar certifikatén e

10t

E voné se dita e nénshkrimit t& kontratés, furnizoj Autoritetin Kontraktues

me siguri pér ekzekutim té ploté dhe f mire t& kontratés. Shuma e sigurisé do t& saktésohet né KVK. Siguria e

ckzekutimit do té ndalet nga pagesa e
mosekzekutimit t& ploté dhe té duhur

14.2 Siguria do ¢ vazhdoj (& jeté valid

14.3 Siguria ¢ ekzekutimit té kontraté

Neni 15

15,1 Ofruesi i Shérbimeve do t& mar
me shpenzimet ¢ tyre, por né bazé (&
dhe pér mbulim, sig do t& specifikohet
15.2 Ofruesi i Shérbimeve, me ké
Kontraktues qé sigurimi i tillé gsht¢ m

Neni 16

16.1 Pagesat do 1€ béhen né Euro. Me
sipas késaj Kontrate do te specifikohe
16.2 Pagesat ge duhet te béhen sipas f;
bankare t& dhéné né Pjesén V., Identif

njéjti formular, qé i bashkéngjitet kérk

llogaring bankare.
16.3 Shumat duhet t& paguhen brenda
pranueshme pér pagesé éshté regjistru
debitohet llogaria ¢ institucionit, Kirls
mé shumé nga kérkesat thelbésore.

16.4 Periudha prej 30-ditésh mund &

Autoritetit kontraktues pér ¢farédo humbjeje qé &shté pasojé e
¢ obligimeve kontraktore nga ana ¢ Ofruesit t& Shérbimeve.

e 30 dité pas léshimit t& Certifikatés s& Pérfundimit,

do & jeté né formén e dhéné ne piesén IV 1€ kontratés.

Sigurimi qé do t& njerret nga ofruesi i shérbimeve

dhe do t& ruaj, dhe do t& shkaktoj Nénkontraktorét té marrin dhe ruajné,
Kushteve t& miratuara nga Autoriteti Kontraktues, sigurimin nga rreziqet,
né KVK.

kes€ € Autoritetit Kontraktues, do & ofroj déshmi pér Autoritetin
arré dhe ruajtur dhe se primet ¢ tanishme jané paguar,

Parimet ¢ pérgjithshme (& pagesés

oda dhe kushtet e pagesés qe duhet t’i behet Ofruesit t& Shérbimeve
ne KVK.

turés se l&shuar nga Ofruesi i Shérbimeve do t& béhen né llogaring
kimi Financiar, i késaj kontrate q¢ ¢ plotéson Ofruesi i Shérbimeve. |
ests plr pagese, duhet té pérdoret pér Ui raportuar ndryshimet ni

0 m& shumé se 30 ditésh kalendarike nga data n¢ t¢ cilén kérkesa e
r nga departamenti pérkatés. Data ¢ pagesés do t& jeté data né té& cilén

o PVT pagest nuk do (€ jett ¢ pranueshme nese nuk plotesohen nje ose

ezullohet duke e lajméruar Ofruesin e Shérbimeve q¢ kérkesa pér

pagesé nuk mund t& plotésohet sepse shuma nuk do (& paguhet pér shkak se nuk jané dorézuar dokumentet ¢

duhura pérmbajtjesore ose sepse ka dé

béhet nj¢ inspektim i menjéhershém p
sqarime, modifikime apo informata t&

nga data né (€ cilén éshté regjistruar ki

hmi g€ shpenzimi mund t& mos jeté legjitim. N¢ rastin ¢ fundit mund (¢
r qéllim t& kontrollimeve tjera. Ofruesi i Shérbimeve do té japé

jera brenda 15 ditésh pas kérkesés. Periudha e pagesés do té llogaritet
rkesa pér pagesé e pérgatitur né ményrén e duhur.




10.5 Pasi q& té keté kaluar afati i fun
muajsh pas pagesés s€ vonuar, t¢ kér
Banka Qendrore ¢ Kosovés né ditén
perqindjes. Interesi pér pagesé té von
pagesés (nuk pérfshihet) dhe datés né

16.6 T€ gjitha mos pagesat pas 90 dits
Ofruesit t& Shérbimeve qé ose (& mos

ditésh pér Autoritetin kontraktues.

Neni 17 Kontrolli i kualiteti

I7.1 Parimi dhe modalitetet ¢ Inspektimit t& Shérbimeve n

Autoriteti kontraktues do t& kontrollo
Eshté gjetur. Kontrolli i till& nuk do té
mund t¢ udh&zojé ofruesit e shérbime
Autoriteti Kontraktues konsideron se

Neni 18 Korrigjimi i defek

I8.1 Autoriteti kontraktues do t& njof
Periudha garantuese e defekteve do td

18.2 Sa heré njoftimi pér njé defekt &
brenda kohés s¢ specifikuar né njoftirh
18.3 Nése ofruesi i shérbimeve nuk e
Autoritetit Kontraktues, Autoriteti Ko
shérbimeve do té paguaj kéte shumé,
pérshkruhet né nenin 13,1,

Neni 19 Konsekuencat e Shi

19.1 Pala ka shkelé kontratén nése nu
ne Nenin 9 dhe 10.

19.2 Né rastet kur ndodh njé shkelje g
a) démet: dhe/ose
b) ndérprerjen ¢ kontratés,
19.3 Pérveg masave t€ sipérpérmendu
a) Déme (& pérgjithshme; osg
b) Déme té likuidueshme,

19.4 Mbulimi i démeve, pagesat apo !
t¢ zbatohen duke u zbritur nga shuma

pagesé nga siguria.

Neni 20 Zgjidhja migésore

20.1 Palét duhet Ui béjn& t& gjitha pér
mund t&€ ndodhin ndérmjet tyre. Sapo
shkrim pér qéndrimet e tyre né mosm
mundshme. Nése cilado palé e sheh té
mosmarréveshjen. Pala do (& i pérgjig
maksimale qé jepet pér arritjen e késa|
t& arritur zgjidhje miqésore déshton os
dyja palét do (& jené t& lira t& vazhdoj
duke e lajméruar tjetrén,

20.2 Nése procedura ¢ zgjidhjes migé
(& pajtohen pérmes institucionit té spe
fillimit t¢ procedurés sé pajtimit, secil
s¢ zgjidhjes s¢ mosmarréveshjes,

it i dhéné né Nenin 16.3, Oftuesi i Shérbimeve mundet qé, brenda dy
KOJE interesin pér pagesé (& vonuar me normé té re-zbritje qé zbatohet nga

parc t€ muajit n& t¢ cilin ka skaduar afati i fundit, plus shtaté piké &

par do té zbatohet pér kohén qé kalon ndérmjet datés sé afatit ¢ fundit t&

1€ cilén debitohet llogaria e Autoritetit kontraktues (pérfshihet).

sh nga skadimi i periudhés sé dhéné né Nenin 16.3 do t'i japin t& drejte

e realizojé kontratén, ose ta ndérpresé até, me paralajmérim prej 30

t

ga Autoriteti kontraktues do t& jené si né KVK.

€ puntn e ofruesit & shérbimeve dhe t& njoftojé até pér ¢do defekt qé

ndikojé n& pérgjegjésité e ofruesit té shérbimeve. Autoriteti Kontraktues

ve tE kerkojné njé defekt dhe t& zbulojné dhe provojné ¢do shérbim qe
mund € ket njé defekt. Periudha garantuese ¢ defekteve shté si né K VK.

eve

0j¢ ofruesit e shérbimeve pér ¢do Defekt para pérfundimit t& kontratés.

zgjatet pér aq kohg sa Defektet & korrigjohet.

hté dhéné, ofruesi i shérbimeve duhet (& pérmirésoj defektin ¢ njoftuar

in e Autoritetit Kontraktues.

ka korrigjuar defektin brenda kohés sé specifikuar né njoftimin ¢
n
the do pasoj njé dénim pér mungesé Ekzekutimi qé llogaritet sic

traktues do t€ vlerésojé koston ¢ korrigjimit & defektit. ofruesi i

keljes se kontratés

« arrin t€ shlyejé ndonjé nga obligimet e veta me kontraté si¢ &shté cekur

kontratés, pala e démtuar do & keté (& drejté pér kéto kompensime:

‘a, mund t€ jepen démshpérblime. Ato mund t& jené:

penzimet qé rezultojng nga zbatimi i masave (& parapara né kété nen do
qé duhet t'i paguhen Ofruesit t& Shérbimeve, nga depozita, ose me

e mosmarréveshjeve

pjeke pér té zgjidhur né ményré miqésore & gjitha mosmarréveshjet q¢

¢ shfaget ndonjé mosmarréveshje, palét do ta lajmérojné njéra yetrén me

arréveshje dhe pér ndonjé zgjidhje qé ata konsiderojné se éshié ¢

dobishme, palét do té takohen dhe t& mundohen ta zgjidhin

et kérkesés pér zgjidhje miqésore brenda 15 ditésh pas kérkesés. Periudha
zgjidhjeje do t& jeté 30 dité nga fillimi | procedurés. Nése pérpjekja pér
e nése pala déshton t€ pérgjigjet me kohé ndaj kérkesave pér zgjidhje, 18
€ né fazén e ardhshme (& procedurés s¢ zgjidhjes s& mosmarréveshjes

ore t¢ mosmarréveshjes déshton, palét mund t& merren vesh (& pérpigen
ifikuar ng KVK. Nése nuk mund 1€ arrihet zgjidhja brenda 30 ditésh pas

i palé do t€ ket (€ drejté t& vazhdojé né fazén e ardhshme (& procedurés




Neni 21
21.1 Nése nuk mund (€ arrihet zgjidi
mosmarréveshjes, secila palé mund t

ie

a) vendim nga gjyqi; ose

Zgjidhja e mosmajrréveshjeve me proceduré gjyqésore

brenda 30 ditésh nga fillimi i procedurés miqésore pér zgjidhje té

E kérkojé:

b) kurdo ge palét pajtohen vendim arbitrimi né pajtim me KVK.,

21.2 Para nénshkrimit te kontratés pa
apo arbitrimi.

Neni 22 Démshpérblimi

22,1 Ofruesi i shérbimeye do te mbro
zyrtaret, drejtoret, punonjésit dhe agj
demet, dhe pagesat e shkaktuara nga

se avokateve dhe shpenzimet ne lidhe

¢t duhet te vendosin pér ményrén e zgjidhjes se mosmarréveshjes, gjykata

e dhe do te démshpérblej Autoritetin Kontraktues, zyrtaret e tij dhe ish
ntet e tij dhe do te jete pérgjegjés pér te gjitha shpenzimet, humbjet,
Autoriteti Kontraktues, duke pérfshire por jo kufizuar shpenzimet e tariftis

me: neglizhencén ose keqpérdorimet e qéllimshme nga ana e ofruesit (&

shérbimeve, shkeljet apo shkeljet e piletenduar nga prezantimet ¢ Ofruesit te Shérbimeve, pretendimet nga njé

palé e treté se sigurimi i atyre shérbi
Autoritetit Kontraktues apo pérdorim
me kryerjen e shérbimeve shkel t& dre

1eve nga ofruesi i shérbimit apo shfrytézimi i tyre nga apo né emér (&
ose sigurimi i ndonjé aseti te siguruar nga ofruesi i shérbimeve né lidhje
jtat ¢ prongsisé intelektuale té asaj pale (& tretg,




KVK né vijim do t& plotésojné dhe/of

mbizotérojng mbi ato t& KPK.,

[Udhézimet pér plotésimin e KVK ja
pérkatése té KPK. Fshini ato jo reley

Nu

KUSHTET E VECANTA

mri i kontratés: 242-22-6218-2-2-1/C294
se ndryshojné KPK. Sa herg qé ka njé konflikt, dispozitat kétu do té

¢ dhéné, sipas nevojés, né shénimer kursive 1€ pérmendura pér nenet
ante]

Kushtet e Pérgjithshme t&

Amandamentimet/Modifikimi i Nenit pérkatés né KPK

mosmarréveshjes me
procedure giyqésore

Kontratés
Pérshkrimi i nenit Nr.
Nenit
Ligji i zbatueshém 2.1 igjet e Kosovés qé jané né fuqi do t& zbatohen pér (& gjitha ¢éshtjet & nuk
dhe gjuha nbulohen nga dispozitat e kontratés. Juridiksioni do t& jet$ gjykata
pérkatése né Prishting.
22 Gjuha e pérdorur do 1€ jeté gjuha Shqipe
Siguria ¢ ekzekutimit | 8.1 Sigurimi i ekzekutimit 10% pér 12 muaj
Sigurimi 9.1 1,000.00 euro
Cilésia e furnizimeve | 16.2 (€ gjitha furnizimet duhet te jené te reja te pa pérdora dhe komfor specifikave
¢ kérkuara dhe atyre te oftuara.
Inspektimi dhe 17.2 Autoriteti kontraktues do t& keté & drejté qé heré pas here té inspektojé,
testimi rontrollojé, masé dhe testojé komponentét, materialet dhe t& kontrollojé
pErparimin e pergatitjes, fabrikimit apo prodhimit t¢ ¢farédo artikulli q&
pErgatitet, fabrikohet ose prodhohet pér ('u dorézuar sipas kontratés, né
Ményré qé 1€ percaktojé nése komponentét, materialet dhe artikujt kané
Lilésing dhe sasing e kérkuar. Kjo do té béhet né vendin e pranimit,
nspektimi dhe testimi e produkteve t& ofruar e b&jné zyrtarét pérgjegjés te
| P-sé&.
Menaxheri i Projektit caktohet me rastin e nénshkrimit t& kontratés.
Dorézimi 19.3 Afati i realizmit te furnizimeve eshte 60 dite nga momenti i marrjes se urdhér
bleres nga ana e Autoritetit Kontraktues te OF,
Obligimet ¢ 22.1 Njé deklarat me shkrim se Garancioni i tyre pér ¢do artikull te kerkuar nga
garancionit njesia kerkuese duhet té jeté 12 muaj, nga data e furnizimit.
e A 23.1 {Jepni detajet e shérbimit pas shiljes q& Furnizuesi dubiet (¢ siguroj dhe
Shérbimet pas shitjes 24 ) N A AR T ol N il N S
Rereaktof raportin e sigurisé sé ekzekutimit 1¢ caktuar pér kété aktiviter]
Bl 292 ‘do mosmarréveshje ndérmijet paléve & cilat mund (& lindin gialé ekzekutimit sé
Zgjidhja migésore ¢ g TR T e AR TS TR
v e Hésaj kontrate dhe se Eshté e mundur 1€ zgjidhet ne ményre migésore, nga Projekt
MDAy iy ihenaxherét ¢ kontratés, personat pérgjegiés te Autoriteteve Kontraktuese, si dhe
fersonave pérgjegjés te autorizuar nga ofruesi i furnizimeve,
Fatidhi 30.1 {do mosmarréveshje ndérmjet paléve té cilat mund € lindin gjaté ckzekutimit s¢ késaj
“gjianja Rontrate dhe se nuk éshté ¢ mundur 1€ zgjidhet ndryshe ndérmjet paléve do té

orézohet te Giykata Themelore né Prishting né pajtim me ligjin né Kosové




Pjesa Il. PERSHKRINI

| CMIMEVE

 Parhimasa pér Instalimin e rrjetit.

‘brendshém lokal LAN né F. Edukim

Ny Pérshkrimi Njesia Sasia (';“:::,1{__;!;“ Totali
1 UTP- Kabull Cat 6 Transmetimi ne distaied 100 m, shpejiésia (up to 1,000 Mbps) metdr 2720 € a5 | ¢ 9.324.00
2 Kanale plastike me dimensione : 60 X 91 mm it k5 € .30 ¢ 94,50
5 ;\:Iarja brendshme ¢ kanalit 60 X 90mm|, Shirit plastik ndiérmjec kabllove, (o rrymés dhe UTP- == s ¢ 550 e 82,50
4 Kthesa 16 brendshme 90" te kanaleve 0 x 90 mm cupé L0 € 550 | € 55,00
5 Kanale plastike me dimensione 25K 16 mm metér 547 3 0.60 | € 328.20
o Kthesy € brendshime te kanaleve 28 x 1§ mm copé 80 £ 0.30 | € 24.00
7 Pateh Panel 48 port CAT 62U vopi 7 € a0.00 | € 420.00
8 Patch Panel 24 port CAT 61U capé 5 € .00 | € 200,00
Switch 48 Pore SmartManaged (brend ngme)
Specitikacion
FormFactor: rack-mountable
48-port GhESmanMansgedSwitchwithGHEQ plimk
Tl pory 50 48 - TOOF OO0 N s
2 - SFPLOWI000 Ybps
L Switchingeapucity (Ghps) 100 cope 7 € 45000 | € 3,150.00
Forwanding sae (M pps) 74
Packetbuiter (byte) 323 K
MAL addresstable 8 K
Jumbatrame (byle) 9 K
Pavwer 100 - 280V AL, 50/60 Hz
Switeh 24 Port SmartManaged (brand nafne)
Specifikaciom
FormFaetor, ruck-mountable
M-port GhESmanManaged swichwithGb EFplhnk
Total part 26 = 1O LU0 Mbps
- 8 ALO00 M '
1 : Fon B copé 5 € o0 le 1S
Switchingeupacity (Gbps) 26
Forwardung e (Mppa) 39
Packethudter (hytey 525K
MAC addresstable 8 K
lumbotrame (byie) ¥ K
Povwer 100 - 240 V AC, 50060 He
Mudule SEP LO0 000 Mbps
I Speeifilincion Cope 2 t now | € RIATAI
Kompukutibil me switchat me o reidor % dhd 10
12| PatehCableCat 6 -gjatésia 0.5 m cope 372 € 2.00 | € T44.00
13| PatchCableCan 6 -gjatésia 3m copé 312 £ .00 | € T44.00
14 RackMouney 1 cupé 6 € 120.00 | € 720.00
15 Shpérndards rryme 8 njisi apo 6 njési pd RackMuount, PowerCordforRackMount Lupic 12 £ 35.00 | € A20.00
Lol Priva R4S (Purta jashté kanalit) cope 6l L S0 ¢ 180000
17 Fiber Optik Single Mode DuplexGigubitesh meter 200 € 040 | € RO.00
18] Fohési pér RackMounty | copé 12 € 10.00 J € 120,00




Bateri piir invertor 13V 2000Ah ;

BateryyCellsPer Unit -6, Voltageper unit-1]

Capacity: 200A0@ | Dhr-rate to 180V percell @25 C,

Weight; Approx, 60,0 Kg. Ma x| Dis ¢ ha fge € urrem: 2000A (5 sec) , Internalresistance, Approx, 4

mel,

=

Invertar 1250 watls:
Montimi i ri;
Specifikat:

Outputwatts INVERTER MODE1250 w.

to L0 secands), Overpuwerratingsupporty

secondsprior to invertershutofT,Output n

ttscontinuous, DoubleBoostrated to 2500 wattspeak (up
ouger term overloads to 1875 wattsforup to 15

prinal voltage 230V, Outputvoltageregulation LINE

POWER (AC): Mauintains 230V nul
POWER (AC:Maintains PWM sinewavs
Gutpuefreguencyrepulation S0 Hz (+4 (.
Inputconnectiontype DC INPUT: Set of 3
inletconnection, Muaximuminpotamps / w

waveautputiromlinepowersource, INVERTER
outputvoltageol 23 VAC (+/-5%),

He), Continuousoutputcapacity (wutts) 1250,

DC bolt-downterminals, AC INPUT: 1EC-320 C14

ptts DC INPUT: Fulleontinuous load125A at 12VDC,

ACINPUT: 9.3A a1 230VAC withfulliny
combinedinputload (o supportcharperand
0% basedon AC outputluadin,

rtevandehargerioad (3.3A maxcharger-only /
AC outputisautomaticallycontrollable to 66%-33 %

Puna, evidentinn i projektit, shinim | portese sipas standardit, montin | inverterit

Lope £ 250000 | € 2,500.00

Totili 1 instalimit 18 1rjotés LAN

TOTALL me (€ gjitha taksat ¢ aglikueshme né Kosové € 2372620

Verejrje:
I NG rast se tek specifikimi weknik né tefuitha artikujr ésheé ¢ celour emri i ndonjé prodhuess apo codi aéherd Te witha materialet (artikajt) mund te jené ekuivalente
me ki

2 E gjithé rpera Jokale do @ jetz 1041 001000 Gigabitshe,

3 T pgtha pajisier pércjelles duher tf jend brand nisme piérfshire edhe kanalet

ldentifikim | operatorit ekonomik (oe)

E(

Emyi i oe: cimI@ELECTRONIC S

Emri dhe mbiemri i pérfaggsuesit e oe: Misim Voyvoda
Nenshkrimi:

data: 12072022
vula:

D7.12.07.2022

@elegtronc ,
\ s ,




	image_001.pdf (p.1)
	image_002.pdf (p.2)
	image_003.pdf (p.3)
	image_004.pdf (p.4)
	image_005.pdf (p.5)
	image_006.pdf (p.6)
	image_007.pdf (p.7)
	image_008.pdf (p.8)
	image_009.pdf (p.9)
	image_010.pdf (p.10)
	image_011.pdf (p.11)
	image_012.pdf (p.12)

